
入札日：平成30年４月26日

コ

メ

ン

ト

後藤　和夫 0000034889

庭野　信吉 0000029932

西野　和貴 0000032348

（株）樋口電機

物品

清瀧　俊彦

村山　浩一 0000008765

0000001540

遠藤　昭一 0000003612

大里電器

予定価格(税抜)　：\3,363,000

ヤマガ電業

（株）村尾電気

（株）庭野電機商会

（有）西野電化

（株）志賀電設

大島電気（株）

関谷　馨 0000027073

（株）前田商会

魚沼通信機

（有）マルミ電化サービス

（有）富井電気

落札

3,245,000

契約番号 4303000007

志賀　幸夫

大島　博

山家　実

No.

（株）後藤電機

1

4

※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。

樋口　進 0000036341

3,304,000

村尾　正明 0000029463
3,286,300

3,330,000

7

富井　繁雄 0000026981

8

9

10

11

12

13

2

3

0000029459

0000027098

0000027099

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

辞退

摘 　　要

辞退

3,292,200

3,309,900

3,315,000

3,333,500

辞退

3,363,000

3,333,500

頁1入 札 結 果

入 札 業 者 名

ＬＥＤ防犯灯　５９０個購入



入札日：平成30年４月26日

予定価格(税抜)　：\2,839,500

コ

メ

ン

ト

物品

田川　貴弘

中野　泰 0000006991

0000000263

宮澤　満 0000004138

（株）魚沼

ミユキメンテナンス（株）

トウヨウ（株）

（株）三京

（有）中島浄水化学

近藤　英弥 0000027009

近藤産業（株）

紺商（株）
十日町本店

中野化学（株）
長岡営業所

（株）共同メンテナンス

契約番号 4303000008

福井　丈夫

中島　孝雄

上村　申ニ

No.

1

4

※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。

田中　正樹 0000020373
2,839,000

落札

辞退

7

須藤　一也 0000026958

8

9

2

3

0000027274

0000027023

0000027055

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

辞退

摘 　　要

辞退

2,838,000

辞退

2,836,800

不参

辞退

頁1入 札 結 果

入 札 業 者 名

プール用薬剤購入




