

# 入札結果

1 頁

入札日：平成30年4月26日

契約番号 4303000007 物品 L E D 防犯灯 590個購入

予定価格(税抜) : ¥3,363,000

No.	入札業者名	第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額	摘要
1	大里電器 清瀧 俊彦 0000001540	辞退			
2	魚沼通信機 遠藤 昭一 0000003612	辞退			
3	(有)マルミ電化サービス 村山 浩一 0000008765	3,292,200			
4	(有)富井電気 富井 繁雄 0000026981	3,309,900			
5	(株)前田商会 関谷 鑑 0000027073	3,333,500			
6	(株)志賀電設 志賀 幸夫 0000027098	3,330,000			
7	大島電気(株) 大島 博 0000027099	3,315,000			
8	ヤマガ電業 山家 実 0000029459	辞退			
9	(株)村尾電気 村尾 正明 0000029463	3,286,300			
10	(株)庭野電機商会 庭野 信吉 0000029932	3,363,000			
11	(有)西野電化 西野 和貴 0000032348	3,304,000			
12	(株)後藤電機 後藤 和夫 0000034889	3,333,500			
13	(株)樋口電機 樋口 進 0000036341	落札 3,245,000			
コ メ ン ト	※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。				

# 入札結果

1 頁

入札日：平成30年4月26日

契約番号 4303000008 物品 プール用薬剤購入

予定価格(税抜) : ¥2,839,500

No.	入札業者名	第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額	摘要
1	(株)魚沼 田川 貴弘 0000000263	辞退			
2	紺商(株) 十日町本店 宮澤 満 0000004138	辞退			
3	中野化学(株) 長岡営業所 中野 泰 0000006991	2,838,000			
4	(株)共同メンテナンス 須藤 一也 0000026958	辞退			
5	近藤産業(株) 近藤 英弥 0000027009	不参			
6	(株)三京 福井 丈夫 0000027023	辞退			
7	(有)中島浄水化学 中島 孝雄 0000027055	落札 2,836,800			
8	ミュキメンテナンス(株) 上村 申二 0000027274	辞退			
9	トウヨウ(株) 田中 正樹 0000020373	2,839,000			
コメント	※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。				